
DERSLİK 1-A (İLF-1) 1-B (İLF-2) 2-A (İLF-8) 2-B (İLF-9)  3-A 3-B  4 -A (İLF-4) 4-B (İLF-8) 
Saatler LF-ED-K1-4 LF-ED-K1-3 LF-ED-K1-13 LF-ED-K1-13 LF-ED-K1-1 LF-ED-K1-14

ILF122 Tefsir  Tar ihi ve Usulü II 1- ILF202 Kur 'an-ı Ker im IV (KIZ) 2- ILF202 Kur 'an-ı Ker im IV (ER) ILF 310 Sistematik Kelam II ILF 314 Dinler  Tar ihi II PF 402 Öğrt.Tekn.ve Mat. Tas. (Teor ik)
Doç. Dr . Fatih TİYEK Öğr.Gör . Cemal ERGÜN Öğr.Gör . Cafer  YERLİKAYA Prof. Dr . Recep ARDOĞAN Doç.Dr . Hamza KARAOĞLAN Doç. Dr . Mustafa ÇOBAN

ILF 134 Türk-İslam Edebiyatı ILF122 Tefsir  Tar ihi ve Usulü II ILF 208 İslam Hukuk Usulü II ILF 222 İslam Medniyeti Tar . ILF 314 Dinler  Tar ihi II PF 302 Eğitim Sosyolojisi PF 402 Öğrt.Tekn.ve Mat. Tas. (Pratik)
Dr . Öğr . Üyesi Ayşe F. EROĞLU Doç. Dr . Fatih TİYEK Doç.Dr . İzzet SARGIN Dr. Öğr . Üyesi Ahmet ACARLIOĞLU Doç.Dr . Hamza KARAOĞLAN Dr. Öğr . Üyesi Fatih ÖZTAŞ Doç. Dr . Mustafa ÇOBAN
ILF124 Hadis Tar ihi ve Usûlü II ILF 134 Türk-İslam Edebiyatı ILF 222 İslam Medniyeti Tar . ILF 208 İslam Hukuk Usulü II PF 302 Eğitim Sosyolojisi 1- ILH 416 Kur 'an Ok.ve Tec.VIII (KIZ) 2- ILH 416 Kur 'an Ok.ve Tec.VIII (ER)

Prof. Dr . Abdulkadir  EVGİN Dr. Öğr . Üyesi Ayşe F. EROĞLU Dr. Öğr . Üyesi Ahmet ACARLIOĞLU Doç.Dr . İzzet SARGIN Dr. Öğr . Üyesi Fatih ÖZTAŞ Öğr.Gör . Cemal ERGÜN Öğr.Gör . Abdussamed SÖYLER

ILF124 Hadis Tar ihi ve Usûlü II ILF 208 İslam Hukuk Usulü II ILF 314 Dinler  Tar ihi II PF 402 Öğrt.Tekn.ve Mat. Tas. (Teor ik)
Prof.Dr . Abdulkadir  EVGİN Doç. Dr . İzzet SARGIN Doç. Dr . Hamza KARAOĞLAN Doç. Dr . Mustafa ÇOBAN
ILF134 Türk-İslam Edebiyatı 1- ILF202 Kur 'an-ı Ker im IV (KIZ) 2- ILF202 Kur 'an-ı Ker im IV (ER) ILF 310 Sistematik Kelam II PF 402 Öğrt.Tekn.ve Mat. Tas. (Pratik)

Dr . Öğr . Üyesi Ayşe F. EROĞLU Öğr.Gör . Cemal ERGÜN Öğr.Gör . Cafer  YERLİKAYA Prof. Dr . Recep ARDOĞAN Doç. Dr . Mustafa ÇOBAN
IL222 İslam Medeniyeti Tar ihi PF 302 Eğitim Sosyolojisi 1- ILH 416 Kur 'an Ok.Tec.VIII (KIZ) 2- ILF416 Kur 'an Ok.ve Tec.VIII (ER) 

Doç.Dr . Feyza Betül KÖSE Dr. Öğr . Üyesi Fatih ÖZTAŞ Öğr.Gör . Cemal ERGÜN Öğr.Gör . Abdussamed SÖYLER
ILF138 Din Psikolojisi ILF 204 Tefsir  II ILF 230 Arapça IV ILF 308 İslam Hukuku II ILF 312 Tasavvuf II ILF406 İslam Felsefesi II  

Prof. Dr . Saffet KARTOPU Doç.Dr . Ahmet ABAY Doç.Dr . Veli ABA Doç.Dr . Alpaslan ALKIŞ Doç.Dr . Necmettin ŞEKER Prof.Dr . İbrahim ÇETİNTAŞ
OZ104 Atatürk İlk ve İnk. Tar  II OZ122 İngilizce II ILF 230 Arapça IV ILF 204 Tefsir  II ILF 318 Kur 'an Terc. Teknikler i ILF 308 İslam Hukuku II ILF404 İslam Hukuku IV

Öğr. Gör .Kemal ÇAKMAK Öğr. Gör . Mevlüt UYAN Doç.Dr . Veli ABA Doç.Dr . Ahmet ABAY Doç. Dr . Ahmet ÖZ Doç.Dr . Alpaslan ALKIŞ Prof. Dr . Nur i KAHVECİ
OZ122 İngilizce II ILF138 Din Psikolojisi ILF 312 Tasavvuf II ILF 318 Kur 'an Terc. Teknikler i ILF408 Din Felsefesi II 

Öğr. Gör . Mevlüt UYAN Dr. Öğr . Üyesi Sezai KORKMAZ Doç.Dr . Necmettin ŞEKER Doç. Dr . Ahmet ÖZ Dr. Öğr . Üyesi Erol ÇETİN
OZ104 Atatürk İlk ve İnk. Tar  II ILF 232 Hüsn-i Hat ILF 234 Türk Tasavvuf Musikisi ILF 236 Türk-İslam Sanatl. Tar ihi II

Öğr . Gör .Kemal ÇAKMAK Öğr. Gör . Arif YÜCEL Öğr. Gör . Ahmet GÖRÜZOĞLU Prof. Dr . Mehmet ÖZKARCI
OZ104 Atatürk İlk. ve İnk. Tar . II ILF 232 Hüsn-i Hat ILF 234 Türk Tasavvuf Musikisi ILF 236 Türk-İslam Sanatl. Tar ihi II ILF 308 İslam Hukuku II ILF406 İslam Felsefesi II

Öğr . Gör . Zeliha Koca Öğr . Gör . Arif YÜCEL Öğr. Gör . Ahmet GÖRÜZOĞLU Prof. Dr . Mehmet ÖZKARCI Doç.Dr . Alpaslan ALKIŞ Prof.Dr . İbrahim ÇETİNTAŞ
OZ122 İngilizce II ILF 204 Tefsir  II ILF 318 Kur 'an Terc. Teknikler i ILF404 İslam Hukuku IV 

Öğr . Gör . Mevlüt UYAN Doç.Dr . Ahmet ABAY Doç. Dr . Ahmet ÖZ Prof. Dr . Nur i KAHVECİ
ILF138 Din Psikolojisi ILF 230 Arapça IV ILF 312 Tasavvuf II ILF408 Din Felsefesi II

Prof. Dr . Saffet KARTOPU Doç.Dr . Veli ABA Doç.Dr . Necmettin ŞEKER Dr. Öğr . Üyesi Erol ÇETİN
ILF128 İslam Hukukuna Gir iş ILF120 İslam İbadet Esaslar ı II ILF 212 İslam Tar ihi II ILF 206 Hadis II ILF 302 Kur 'an-ı Ker im VI  (KIZ) ILF 302 Kur 'an-ı Ker im VI (ER) 
Dr . Öğr . Üyesi Mustafa GENÇ Dr. Öğr . Üyesi Alimcan BUĞDA Dr. Öğr . Üyesi Ahmet ACARLIOĞLU Dr.Öğr .Üyesi Abdurrahman KURT Öğr.Gör . Abdussamed SÖYLER Öğr.Gör . Muazzam YENER

ILF120 İslam İbadet Esaslar ı II ILF128 İslam Hukukuna Gir iş ILF 206 Hadis II ILF 214 Din Eğitimi PF 306 Rehber lik ILF322 Arapça Metin II
Dr. Öğr . Üyesi Alimcan BUĞDA Dr. Öğr . Üyesi Mustafa GENÇ Prof. Dr . Abdulkadir  EVGİN Öğr. Gör . Mehmet GÜNAYDIN Doç.Dr . Alpaslan ALKIŞ Doç.Dr . Veli ABA

1- ILF118 Kur 'an-ı Ker im II (KIZ)  2- ILF118 Kur 'an-ı Ker im II (ER) ILF 214 Din Eğitimi ILF 212 İslam Tar ihi II ILF322 Arapça Metin II PF 306 Rehber lik
Öğr.Gör .Muazzam YENER Öğr.Gör . Cafer  YERLİKAYA Öğr. Gör . Mehmet GÜNAYDIN Dr. Öğr . Üyesi Ahmet ACARLIOĞLU Doç.Dr . Veli ABA Doç.Dr . Alpaslan ALKIŞ

ILF120 İslam İbadet Esaslar ı II ILF 214 Din Eğitimi PF 306 Rehber lik
Dr. Öğr . Üyesi Alimcan BUĞDA Doç.Dr . Mustafa ÇOBAN Doç.Dr . Alpaslan ALKIŞ
ILF128 İslam Hukukuna Gir iş ILF 206 Hadis II ILF 302 Kur 'an-ı Ker im VI  (KIZ) ILF 302 Kur 'an-ı Ker im VI (ER) 
Dr . Öğr . Üyesi Mustafa GENÇ Prof. Dr . Abdulkadir  EVGİN Öğr.Gör . Abdussamed SÖYLER Öğr.Gör . Muazzam YENER

1- ILF118 Kur 'an-ı Ker im II (KIZ)  2- ILF118 Kur 'an-ı Ker im II (ER) ILF 212 İslam Tar ihi II ILF322 Arapça Metin II
Öğr.Gör .Muazzam YENER Öğr.Gör . Cafer  YERLİKAYA Dr. Öğr . Üyesi Ahmet ACARLIOĞLU Doç.Dr . Veli ABA

ILF136 Arapça II ILF218 Kelam Tar ihi II ILF 220 İslam Mezhep Tar ihi I ILF 304 Tefsir  IV ILF 306 Hadis IV
Öğr. Gör . Mhd Saeed ALMAJD Prof.Dr . Abdulhamit SİNANOĞLU Dr. Öğr . Üyesi Mustafa KÖSE Doç. Dr . Fatih TİYEK Dr. Öğr . Üyesi Fahr i HOŞAB

ILF126 Siyer-i Nebî II ILF124 Hadis Tar ihi ve Usûlü II ILF 220 İslam Mezhepl Tar ihi I ILF 226 Din Sosyolojisi II ILF 316 Felsefe Tar ihi II ILF 304 Tefsir  IV
Doç.Dr . Üyesi Feyza Betül KÖSE Dr.Öğr .Üyesi Abdurrahman KURT Prof. Dr . Ahmet AK Dr. Öğr . Üyesi Fatih ÖZTAŞ Prof.Dr . İbrahim ÇETİNTAŞ Doç. Dr . Fatih TİYEK

ILF136 Arapça II ILF126 Siyer-i Nebî II ILF 226 Din Sosyolojisi II ILF218 Kelam Tar ihi II ILF 306 Hadis IV ILF 316 Felsefe Tar ihi II
Öğr. Gör . Mhd Saeed ALMAJD Doç.Dr . Üyesi Feyza Betül KÖSE Dr. Öğr . Üyesi Fatih ÖZTAŞ Prof.Dr . Abdulhamit SİNANOĞLU Dr. Öğr . Üyesi Fahr i HOŞAB Prof.Dr . İbrahim ÇETİNTAŞ

ILF122 Tefsir  Tar ihi ve Usulü II ILF 220 İslam Mezhepl Tar ihi I ILF 304 Tefsir  IV
Prof. Dr . Zeker iya PAK Prof. Dr . Ahmet AK Doç. Dr . Fatih TİYEK

ILF136 Arapça II ILF 226 Din Sosyolojisi II ILF 316 Felsefe Tar ihi II
Dr. Öğr . Üyesi Bahaeddin el-CASIM Dr. Öğr . Üyesi Fatih ÖZTAŞ Dr. Öğr . Üyesi Erol ÇETİN

ILF126 Siyer-i Nebî II ILF218 Kelam Tar ihi II ILF 306 Hadis IV
Doç.Dr . Feyza Betül KÖSE Prof.Dr . Abdulhamit SİNANOĞLU Dr. Öğr . Üyesi Fahr i HOŞAB

PF 304 Eğt. Ölçme ve Değer lendirme
Dr. Öğr . Üyesi Levent YAKAR

PF 304 Eğt. Ölçme ve Değer lendirme
Dr. Öğr . Üyesi Levent YAKAR

OZ102 Türk Dili II  
Öğr. Gör . Adnan KARA

OZ102 Türk Dili II  PF 404 Öğretmenlik Uygulaması
Öğr . Gör . Adnan KARA Tüm Öğretim Üyeler i

OZ102 Türk Dili II  PF 304 Eğt. Ölçme ve Değer lendirme
Öğr . Gör . Adnan KARA Dr. Öğr . Üyesi Levent YAKAR

PF 404 Öğretmenlik Uygulaması
Tüm Öğretim Üyeler i

Doç.Dr. Alpaslan ALKIŞ

Dekan Yardımcısı

KSÜ İLÂHİYAT FAKÜLTESİ 2020 -2021 BAHAR DÖNEMİ I. ve II. ÖĞRETİM
HAFTALIK DERS PROGRAMI (22 ŞUBAT 2021)
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	tüm sınıflar

